et quod das geng bonis auctis. Amplius at quod das  
agrestia natalia sive cornua tortuosa tunc valde  
et per longiora pilorum sive varie agresti motae  
sed apud nos hic molles cornua tua sic vix  
caput motum siluetur quod in iugula gemes obno-  
rit. Et tunc quod de egesternis quod aia ante de-  
cebat qd nascat in tra partibus et semina  
quidem in hoc genere non hinc cornua et est quantitas  
eius et hinc duos armes feruntur sicut seccares  
fuit de primis sic de re portorum de quibus pertinet  
lumen et quibus quida pertinet capita sua pilis in logi-  
stis in eorum te spatiis eius et invenit etiam  
istevacare in gressu in punctis quod de phasiden et  
tunc tram votus ariothas quod est tra partibus.  
**I**n siluestribus non trax istius manus vacante agres-  
tes multe et multorum in tre annos notis manibus  
vacante in flania et vngaria unde tram cornuorum  
et sclauorum in siluis maximos. Quas at quod  
sed in beatitudine egesternis est notus valde apud  
nos et est in figura cornu sed alioz est et votus  
apud nos. Elenct et quod das domesticata eis a-  
put nos et equant eis uno die quantitate  
pot eqm in diebus tribus. Int' agrestia at natalia et  
domestica in gressuorum diversitas est talis qualis  
est in portu silvestrem et domesticam que  
eiusdem speciei et figurae esse videtur. Feruntur de aia  
domestica sunt et eciam agreste. Inveniuntur non in  
gressuorum nigrorum magni quibusdam a quibusdam  
vocantur et aperte vocantur in gressuorum diversitate  
valde. Ita quod veniat cornu hinc et equum  
similiter et feruntur adequat quantitate magni deprehensum  
Et facies illorum bonorum aliquotulorum debeat isti itaq;  
eminetia hinc si media linea descendat ita o-  
rdo et declinatio articulorum est unus os et unus  
fitem declinatio alia et eleuantur in meo et cor-  
ma hinc maxima curva propter ut curva eis possit  
contulatur. Et stultus gressu m. hoc gressu. Cuidam  
n. hinc cornua alta loga et maxima et quod das  
brevia spissa et fortissima et hinc gressu non apta  
sclauos et vngares in alemania in capite  
ubis flania et vngaria attingit. Cornua vero  
egesternis silia sunt cornibus hymuli. Est in scinditur  
et ramos sunt cornu cerui uel hymuli. Sed  
stipes unum premitur rami dicitur astipite cornu  
cerui. Qua stipes cornu cui est rotundus. Opti-  
per at cornu egesterne est latuus et tenuis sit  
ass et infice assis multos cavit nos. Pilum at  
cavide natalium de quibus diversis diversis in multi-  
et paucis et diversitate et logi non sunt in gressu  
die. Tactilius hinc membrorum quibus quod non hinc  
natalia et os est gibbositas dorsum. Et quod  
tactilius gibbus vnu et quidam duos quod nascentur  
in loco quidam bulhati. Et semell tactilius qui  
sit mamille sit vacante et quorū conos sine pa-

pulas maillatz. Sed tunc tactilius sit tunc  
deasimor. Et corpore vige discessit per quod non  
sum modum omnium animalium et in quibet cornu suo  
est genitivus vniuersitatis et in utroque pede est tactilis  
sive tactae. Et hoc est sive tactico varie et est  
tactae. Pius enim ipsi tonus corporis eius et  
ipsi totum tactus est turpis asperius. Adhuc  
pedes tactilius fissi sunt in duo et raret de tibi  
in mandibula superiori. Postea at in sinistro pede  
est aliquanta fissa. Sed digitos fissos in pedibus  
illis coniuncti cornu sic quod est in digitos  
anfibis diuisos. Sub pede at suo est platta  
multe carnositatis sive in planta vni. Propter quod in  
veneris debet onda in motas trans passus vias  
parte eis talibus de cito forti ut remaneat. Ap-  
pe-  
dibus dolor attritio exstinet. Pedes non omnes  
alioz quadrupedum tractantur possibiles plibus  
et ruminis et paucis carnis et malis bipedum sicut  
pterosauri hoec. Etio ita ex labore via iteratur  
pedes corpore sicut hominis et tacti. Quicquid at selenit  
pedes volatilium. Quia at paucis carnis et multis  
osculis et nivis. Maxime at sipes dicuntur. In  
instrum motu pressum tunc hinc pedes multum  
carnosos in coxa et tibia solis habentes multa  
non tibias tunc nonas. Plures at quod das analiataz  
quadrupedia quod bipedalia sive fissos pectus manus  
et pedes in multis digitos sicut in bipedia  
et leo et leopardo quod gressuero vobis in quad-  
pedia at multa sicut hinc silia. Quaedam at non  
dimidit pedes nisi in duo quod vobis dividitur  
unglarum quod est sicut solutus ut caput omnis erigeret  
eqm aqutum sive fluminal. Quaedam at quod non sunt  
fissi pedes hinc in eorum pedis suis soleas car-  
nosas sicut eqm et asinus et hinc silia. In hoc at  
mo pedis dividatur et reportur. Quia porti-  
quisit m. gressu quod luura cutina et malis  
quibusdam rhombis non hinc fissi pede neque fissaz  
unglarum. Sed soleas hinc una in pede dividuntur  
et hinc inveniuntur in flanda uno maraput nos  
Et in aliis longididit ungularum et hinc duos por-  
tales primum ab ungulis et est gressale quod quibus  
malis fissi pedes atque est et fissi pedes primi  
et si atque est totum et dividuntur pedes et pa-  
tius totum et dividuntur pedes. Autem atque  
quodam tactilius fissi pedes utrum dan est quod  
at totum sicut eqm totiusque pede. Amplius at  
dividunt natalia per cornua hinc et per cornua non  
hinc. Sed hoc gressale est quod hinc cornua hinc  
fissam ungularum natalium ut eius caput et humeri  
Nugis non ostinentur natalis hinc duo cornua  
non findes ungularum. Sed aia hinc vnu cor-  
ni hinc vna ungularum atque ut asinus. Indicatur quod  
non hinc nisi vnicum in parte cornu quod quibusdam  
vobis rimoceros et est tunc crudelis valde.

at dicit qd hoc non est rimoced sū unicornis  
Bd poni ait qd quidā arabice dicit ar-  
chaz et est rimoced et h̄ bñi cornu qmnae  
et didit vnglaz ut thaurz et h̄ duo ihaab  
impedibz sic sic finde a vnglaz Adhucat m  
pedibz pliūz aialū fissē vngles st' duos iha-  
ab sū calcacēi Bd miq̄ muerit aialfissi pe-  
dis in digitos mltos h̄us calcaneū cornicu  
et enā post pede r̄tio pōrnatū p̄t pedis  
fixione p̄t hōiem soluz Mal enā quodda  
qd honchia ḡne dī est in multa fides pedez  
bz tu hoc in ifiori pedie qd daz additamētū  
qd est sic medietas calcanei Calcaneū tūm  
null aialibz h̄ntibz vulcāen̄z est nisi exptepa-  
tiori pedē corp̄ Et calcaneū qdēm aialū om̄ noto  
ri nob̄ est r̄uis misq̄ m̄ciati et ut melius copes  
figat et vetridus ubi itus est p̄t declinat v̄s  
exti⁹ pedis et dorsis est declinat⁹ ad tūlūia  
lis in atioribz pedibz p̄t ad extia imposterioribz  
Ultima eti⁹ aialia h̄ntia duos calcaneos h̄z o-  
os declinates r̄tio iuncte et statim calcaneos  
qd daz declinat v̄s extia pedis et ep̄ma ubi  
st̄ p̄mptia calcaneos st̄ h̄n h̄ntia v̄dū rasce-  
te istia j̄ modis calcanei et sita corp̄ in aia-  
lūi⁹ h̄ntibz calcanei La⁹ tūm de dñia et tūm  
enā aialibz pes corona et m̄dū ḡnti h̄ntibz

dis autem eius est alicuius valde forte et in ipetu  
magno trahere potest illud si genua et pectora  
in ipetu rursum et trahit eum suum. Est atque  
ad eum valde et cum misericordia ruit ad agmina et magis  
se usq; ad os apte calore sanguinis saturata. De n-  
genis bonis h; hoc quod tunc est in agmina desiderat magis  
magis. Colores at rubei et varii sunt abhorcat  
ut concaret eum qui talibus induit. Defensioez  
at h; in pedibus quo fortissime fugit et iteat fiducie  
pedis. illud quod in ira consideravit. Crocodilus  
h; imitatur. Sed si invenitur eum ex agmina concorde p-  
ficit eum. Vincula at dicit quod genus de vacca  
in terra parvorum dicit a vacca domesticata sicut  
porci aggressus dicit a porto domestico. et est mota  
nunquam depedata. Sunt cornua ad domesticum prior  
diximus et dicit illud ex plimor. Valde celer et  
acuti visus et rectus a quibusdam vacca motana. Id huc  
at genitale oris alicuius cornu est quod dicitur. Cina-  
lit. h; cornua hecat. Serpens non est quidam in excep-  
to extremitate que alicuius est et super partes rigoris usque et hydro-  
pies que intercesserunt eum qui cornuta et  
non est quod dicitur quod sicut in daz torquatum  
sunt h; id ut dicitur auctorita. Sit enim bidens eructus  
mutari in volatiles vices non est possit vocari  
h; daz. Ita est illud genus spectabilem alicuius p-  
cuius appetitus et appetitio sua fit illius spectabilis  
voluta et de auctoritate in suis inservientibus magnis  
et raro. Atque in aliis corporibus que alicuius cornua au-  
lent vacua sunt sunt et rarae sunt quod sicut in dea  
qui ossa porosa per cornu sunt et ea quadruplici  
nudie alicuius cornu dicitur per damea et caput et ex  
terna. Tercia uero existit alicuius quorundam  
malesis bisei inter se plantar. Cedronua cui  
et damea feruntur cuiusque fuisse. Tertia at in genito  
Cornu at exterior est latu. Valde sic alicuius. Ita  
que semibella sunt ex ipso et h; raro sic cornuta  
uiri et iuxta caput est rotundata ad longitudo  
latitudinis tunc uel quoniam digitorum hois et tunc  
statim dilatatur multum et est valde proferens.  
Est et exterior datus quod cornua h; ut cingulum quo ad  
raro et solitu. cornu et colore et aliis h; inbas  
sunt equaliter. Et dicitur auctorita hoc alicuius in terra ex pthor. Est  
ut aperte nos non logete mlti. magna istigatio  
insilium primitus et ingens et sciamone et est  
alicuius in pthor ut cingulum et est pthor eo et multo  
major quantitate quam cingulum et h; cingulum cuius et est  
magnus latitudinis insilium ad quoniam. Duorum palmarum  
et rectus in terra rara elongat et in longitudo. Alioquin  
alioquin alicuius cornua sunt cornua et est dasca  
illa quamfigi in cornuum cornu et est illud quod  
applicatur ad cornu et caput alicuius cornuti.  
Vide at hoc ex dnia cornu cuius et eius concurrit  
ad cornu alioquin quamfigi cornu cuius et cornu rursum  
et illa quamfigi in cornuum cornu alioquin cuius et cornu